
大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 01 競技 競技名： フレンドシップ障害　Ｃ グレード 小障害Ａ 分速 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 規定タイム 78秒  制限タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 25 片山　篤 デューク ATS ATHLETE HORSES 53.99 53.99 0 0 0

2 10 平尾　賢 シロッコプラダ エンゼル乗馬クラブ 54.40 54.40 0 0 0

3 23 野口　恭弘 ディーナ リアンホースクラブ 58.68 58.68 0 0 0

4 29 森田　正哉 サトノジュウザ 新庄乗馬クラブ 61.83 61.83 0 0 0

5 35 原田　亜依 クゥード ドリームファーム 62.01 62.01 0 0 0

6 17 吉田　知子 ダジョン 乗馬クラブクレイン三重 62.25 62.25 0 0 0

7 30 木原　康弘 アポロプリンス Master Horse 65.38 65.38 0 0 0

8 43 平尾　賢 アヤティーナ エンゼル乗馬クラブ 67.04 67.04 0 0 0

9 8 原田　亜依 アンフォロー ドリームファーム 68.17 68.17 0 0 0

10 31 吉田　知子 アスタ 乗馬クラブクレイン三重 70.30 70.30 0 0 0

11 1 三木　翔一朗 アーヴァン 明石乗馬協会 72.60 72.60 0 0 0

12 7 荒木　梨花 ミカエルV SILVANO STABLES 75.67 75.67 0 0 0

13 26 畑　祐世 グレナーラベイリーズ 乗馬クラブクレイン学研枚方 75.89 75.89 0 0 0

14 14 西崎　純郎 リノ・カノア 岡山乗馬俱楽部 76.06 76.06 0 0 0

15 37 楠本　將斗 キャミヨン ラクエドラゴンホースパーク 76.33 76.33 0 0 0

16 46 奥村　安寿 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ K.Tステーブル 76.70 76.70 0 0 0

17 36 森　裕悟 ドラセナ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 77.16 77.16 0 0 0

18 20 大浦　沙耶香 コバルトスピネル 大浦牧場ライディングクラブ 77.64 77.64 0 0 0

19 28 大町　彩花 チャンドラー 公益財団法人　三木山人と馬とのふれあいの森協会 77.77 77.77 0 0 0

20 22 龍田　佳野 コルンブルーメ 諫早乗馬クラブ 78.94 78.94 1 0 1

21 38 翠　悠介 ジェントルヴェルテ 岡山乗馬俱楽部 79.14 79.14 2 0 2

2024/5/23

450m
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順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

22 13 森　裕悟 ロレンツｫベッロ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 79.84 79.84 2 0 2

23 32 髙嶋　洋子 ハイクタウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 80.85 80.85 3 0 3

24 42 吉田　知子 ラ・ファティーナ 乗馬クラブクレイン三重 ↓ 62.75 62.75 0 4 4

25 33 小出　謙介 ジントニック 明石乗馬協会 ↓ 65.92 65.92 0 4 4

26 34 荒木　梨花 テルロ SILVANO STABLES ↓ 66.51 66.51 0 4 4

27 19 眞田　凌 カイロ44 眞田ライディングクラブ ↑ 71.25 71.25 0 4 4

28 18 千古　七瀬 悠 K・Tステーブル ↓ 72.25 72.25 0 4 4

29 40 水山　大輔 レイワ 岐阜県馬術連盟 ↓ 77.77 77.77 0 4 4

30 27 櫻井　綾音 スタッドフォードマティス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 78.39 78.39 1 4 5

31 11 木下　建太郎 ケネス 乗馬クラブ　クレイン福岡 82.30 82.30 5 0 5

32 24 水山　大輔 カノア 岐阜県馬術連盟 85.16 85.16 8 0 8

33 39 日高　凱斗 キャシャレル 蒜山ホースパーク ↓ 82.70 82.70 5 4 9

34 41 畑　祐世 テンペスト 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↑ 88.39 88.39 11 4 15

35 5 水山　大輔 アイアンマン 岐阜県馬術連盟 97.39 97.39 20 0 20

36 45 梅地　恭子 ケネス 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↑ ↓ ↓ ↓ 107.12 107.12 30 16 46

2 杉江　俊哉 エルスター 乗馬クラブクレイン東海 ↑↑E:2反抗失権 E

9 楠本　將斗 ザイマカ ラクエドラゴンホースパーク ↑↑E:2反抗失権 E

16 磯村　佳美 ドミンカ 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ ↑E:2反抗失権 E

21 大浦　勇馬 シュテルン・ヒエン 大浦牧場ライディングクラブ ↑E:障害間45秒超過 E

6 畑　祐世 ラグランジュポイント 乗馬クラブクレイン学研枚方 R R

44 奥中　悠衣 メルヴェイユ 乗馬クラブクレイン大阪 ↑R R

3 竹田　善郎 シャテルファンデヴォルフサッカー 月ヶ瀬乗馬クラブ WD

4 吉田　知子 ジークカイザー 乗馬クラブクレイン三重 WD

12 田中　小百合 グラニト 蒜山ホースパーク WD

15 中野　正幸 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

OP 47 杉江　俊哉 エルスター 乗馬クラブクレイン東海 ↑ ↑E:2反抗失権 E

OP 48 楠本　將斗 ザイマカ ラクエドラゴンホースパーク ↓ 77.96 77.96 0 4 4

OP 49 磯村　佳美 ドミンカ 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↓↑E ↑ 6.00 E

OP 50 大浦　勇馬 シュテルン・ヒエン 大浦牧場ライディングクラブ ↑↑E:2反抗失権 E

OP 51 大浦　勇馬 シュテルン・ヒエン 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ ↑↑E:2反抗失権 E
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順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

OP 52 岩館　正彦 シュテルン・ヒエン 大浦牧場ライディングクラブ 88.43 88.43 11 0 11
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 02 競技 競技名： フレンドシップ障害　B グレード 中障害C 分速 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 規定タイム 78秒  制限タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名

J3： 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 12 眞田　凌 オルサヴァントクルイス 眞田ライディングクラブ 60.51 60.51 0 0 0

2 6 扇田　梨望 イニエケ ATS ATHLETE HORSES 62.67 62.67 0 0 0

3 42 奥野　竜三 ドルチェH.Y 神戸乗馬倶楽部 63.51 63.51 0 0 0

4 45 高橋　朱音 ドゥウイネッテ ATS ATHLETE HORSES 63.68 63.68 0 0 0

5 29 平尾　賢 カリンテンダー エンゼル乗馬クラブ 66.76 66.76 0 0 0

6 26 野口　恭弘 オクタヴィT&L リアンホースクラブ 67.22 67.22 0 0 0

7 25 日高　凱斗 コルコヴァドス 蒜山ホースパーク 67.34 67.34 0 0 0

8 50 三木　翔一朗 クァンタ 明石乗馬協会 68.99 68.99 0 0 0

9 16 楠本　郁人 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ K.Tステーブル 69.00 69.00 0 0 0

10 11 奥野　竜三 エルバンディート 神戸乗馬倶楽部 71.17 71.17 0 0 0

11 2 三木　翔一朗 ビナー 明石乗馬協会 71.90 71.90 0 0 0

12 22 龍田　太朗 エアジョディZ 諫早乗馬クラブ 71.91 71.91 0 0 0

13 48 木原　康弘 ビッグキャッシュ Master Horse 72.97 72.97 0 0 0

14 17 島村　空音 千蘭 関西大学馬術部 73.34 73.34 0 0 0

15 24 小出　謙介 ロードレオンZ 明石乗馬協会 73.58 73.58 0 0 0

16 49 楠本　將斗 コルララTSY ラクエドラゴンホースパーク 73.62 73.62 0 0 0

17 18 原田　亜依 ボス ドリームファーム 74.56 74.56 0 0 0

18 41 翠　悠介 コリーナ65 岡山乗馬倶楽部 74.74 74.74 0 0 0

19 39 平井　友和 ルイ9 ドリームファーム 74.75 74.75 0 0 0

20 4 桝井　俊樹 シャリナDP 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 75.13 75.13 0 0 0

2024/5/23
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順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

21 21 磯村　佳美 オレグロ 名城大学馬術部 78.64 78.64 1 0 1

22 15 伊藤　直 チェラキーYH YUKI HARI SPORT HORSES 79.02 79.02 2 0 2

23 40 西崎　純郎 ブライトアレス 岡山乗馬倶楽部 79.70 79.70 2 0 2

24 14 道下　せな ディアランB 月ヶ瀬乗馬クラブ 79.77 79.77 2 0 2

25 33 桝井　俊樹 イコンドール 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 80.55 80.55 3 0 3

26 1 西脇　友彦 ヴァントゥー ニシワキステーブル 80.69 80.69 3 0 3

27 13 光森　美絢 ドルス 関西大学馬術部 ↓ 63.32 63.32 0 4 4

28 44 光森　美絢 エルニノ 関西大学馬術部 ↓ 71.99 71.99 0 4 4

29 54 竹田　善郎 ナヴァーロ 新庄乗馬クラブ ↓ 73.39 73.39 0 4 4

30 19 阿日塔 バンディアYプレサングA 岐阜県馬術連盟 ↓ 74.18 74.18 0 4 4

31 51 吉田　篤史 スカルディア 福岡馬事公苑 ↓ 78.30 78.30 1 4 5

32 37 水谷　亜紀 パピヨンドール ベルホースファーム ↓ 78.78 78.78 1 4 5

33 8 楠本　將斗 ベルッチ ラクエドラゴンホースパーク ↓ 79.63 79.63 2 4 6

34 52 桝井　俊樹 ランス 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 84.90 84.90 7 0 7

35 53 平尾　賢 アスランZ エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 64.05 64.05 0 8 8

36 30 金折　真杜 千駿 関西大学馬術部 ↓ ↓ 67.54 67.54 0 8 8

37 46 杉江　俊哉 C'sファジー 乗馬クラブクレイン東海 ↓ ↓ 73.27 73.27 0 8 8

38 36 中沢　壮 千香 関西大学馬術部 ↓ ↓ 76.60 76.60 0 8 8

39 28 木原　れな 悠 Master Horse ↑ 83.84 83.84 6 4 10

40 10 翠　悠介 イギーデラサルム 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 80.41 80.41 3 8 11

41 5 木下　建太郎 ジャックライリー 乗馬クラブクレイン福岡 ↓ ↓ ↓ 73.66 73.66 0 12 12

42 43 眞田　凌 ガルガンチュア 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ ↓ 76.38 76.38 0 16 16

43 47 伊藤　直 ダイチYH YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 85.88 85.88 8 8 16

44 38 清水　奨真 ナレッタ 関西大学馬術部 ↑ ↓ ↓ 86.95 86.95 9 12 21

45 9 木原　康弘 ルーシー Master Horse ↑ 94.05 94.05 17 4 21

3 竹田　善郎 シャテルファンデヴォルフサッカー 月ヶ瀬乗馬クラブ E:経路違反 E

7 吉田　篤史 ジノゴールド 福岡馬事公苑 E:経路違反 E

23 畑　祐世 ヴァルキリー 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↑ ↑E:2反抗失権 E

32 松岡　凛桜 アンフルールVDトレプケスZ ATS ATHLETE HORSES ↑ ↑E:2反抗失権 E
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順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

34 竹田　善郎 カザルクイック 月ヶ瀬乗馬クラブ E:経路違反 E

35 谷口　真一 トゥアイクリスタル 関西大学馬術部 ↑E:経路違反 E

27 竹田　善郎 ボネール8 月ヶ瀬乗馬クラブ R R

20 仁部　泰夢 ビリーカート ラクエドラゴンホースパーク WD

31 吉田　裕介 レディー・アリス バディーズランチ WD

OP 55 畑　祐世 ヴァルキリー 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↑ 97.86 97.86 20 4 24
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 03 競技 競技名： フレンドシップ障害　A グレード 中障害B 分速 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 規定タイム 78秒  制限タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名

J3： 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 5 山口　敬介 クインティナ 水口乗馬クラブ 69.79 69.79 0 0 0

2 8 木原　康弘 エスクリーノ３ Master Horse 71.83 71.83 0 0 0

3 2 谷口　真一 カムアンドフィール 水口乗馬クラブ 72.32 72.32 0 0 0

4 6 眞田　凌 コスモポリタン47 眞田ライディングクラブ 79.85 79.85 2 0 2

5 3 鯨岡　啓補 ボッテガ 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 71.52 71.52 0 4 4

6 4 千古　七瀬 キーラ K・Tステーブル ↓ 72.70 72.70 0 4 4

7 1 森　裕悟 CRNキンキーブーツ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ 84.66 6.00 90.66 13 8 21

7 荒木　梨花 アヤックス SILVANO STABLES R R

2024/5/23

450m
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大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：S&H グレード 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 C 全長 400m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 28175 審判名 近藤　謙二

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 60 西脇　友彦 17605 ペッパーポール 61076 ニシワキステーブル 47.24 47.24 0.00 47.24

2 3 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 47.48 47.48 0.00 47.48

3 27 平尾　賢 8532 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 47.89 47.89 0.00 47.89

4 42 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬俱楽部 48.36 48.36 0.00 48.36

5 21 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Tokai ホースパーク 48.40 48.40 0.00 48.40

6 58 平尾　賢 8532 シロッコプラダ 56148 エンゼル乗馬クラブ 49.45 49.45 0.00 49.45

7 33 田中　和真 18390 ジョエル 60851 K・Tステーブル 51.70 51.70 0.00 51.70

8 18 井上　大輔 22933 ジャヴァリ 58951 ㈱MRC乗馬クラブ広島 52.06 52.06 0.00 52.06

9 9 荒木　梨花 25957 セットクルール 56817 SILVANO STABLES 52.26 52.26 0.00 52.26

10 63 畑　祐世 28051 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ 48.90 48.90 4.00 52.90

11 43 桝井　俊樹 5937 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.17 53.17 0.00 53.17

12 61 田中　和真 18390 チャーリー・シエル 57998 K・Tステーブル 53.44 53.44 0.00 53.44

13 16 坂上　宏哉 16524 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム野のはな 54.05 54.05 0.00 54.05

13 37 髙田　潤 9490 シャルムール 57718 SILVANO STABLES 54.05 54.05 0.00 54.05

15 50 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル 54.27 54.27 0.00 54.27

16 25 森田　正哉 5366 サトノジュウザ 59378 新庄乗馬クラブ 54.61 54.61 0.00 54.61

17 48 楠本　將斗 27218 キャミヨン 60288 ラクエドラゴンホースパーク 54.74 54.74 0.00 54.74

18 5 平尾　賢 8532 ベルエポック・ロゼ・ドゥ・オータム 60863 エンゼル乗馬クラブ 55.14 55.14 0.00 55.14

19 17 木原　康弘 22967 アポロプリンス 60446 Master Horse 55.68 55.68 0.00 55.68
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順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

20 45 荒木　梨花 25957 テルロ 60263 SILVANO STABLES 55.73 55.73 0.00 55.73

21 35 木村　駿太郎 32661 アイアンマン 60408 岐阜県馬術連盟 55.85 55.85 0.00 55.85

22 52 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 55.91 55.91 0.00 55.91

23 38 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム 57.61 57.61 0.00 57.61

24 12 改賀　聖奈 32085 ランバ・ラル 56410 水口乗馬クラブ 57.76 57.76 0.00 57.76

25 39 大町　彩花 30102 チャンドラー 56697 三木山人と馬とのふれあいの森協会 58.64 58.64 0.00 58.64

26 36 黒田　千紘 33081 デアネイ 55831 バディーズランチ 59.10 59.10 0.00 59.10

27 6 安田　湊 32660 カノア 60061 岐阜県馬術連盟 ↓ 55.13 55.13 4.00 59.13

28 31 畑　祐世 28051 グレナーラベイリーズ 60878 乗馬クラブクレイン学研枚方 59.84 59.84 0.00 59.84

29 44 藤本　佳史 27132 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ ↓ 56.30 56.30 4.00 60.30

30 47 畑　祐世 28051 テンペスト 60621 乗馬クラブクレイン学研枚方 61.77 61.77 0.00 61.77

31 30 石川　莉子 33101 アーヴァン 57760 明石乗馬協会 62.07 62.07 0.00 62.07

32 32 西脇　友彦 17605 ルチル・J・フォリー 60912 鳥取県馬術連盟 62.35 62.35 0.00 62.35

33 10 森　裕悟 15169 ロレンツｫベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.40 62.40 0.00 62.40

34 41 赤塚　葵 30353 ドルチェヴィータＫＤＷ 59863 ベルホースファーム ↓ 58.96 58.96 4.00 62.96

35 55 守田　琴香 30533 チャコ45 60036 スクーデリア　マジェンタ 63.23 63.23 0.00 63.23

36 4 田中　小百合 22395 グラニト 59586 蒜山ホースパーク 64.28 64.28 0.00 64.28

37 57 西脇　小夜子 21071 クールＫ 55244 ニシワキステーブル ↓ 60.49 60.49 4.00 64.49

38 51 矢野　蘭 28964 オレグロ 60598 名城大学馬術部 64.51 64.51 0.00 64.51

39 29 龍田　佳野 21236 コルンブルーメ 56142 諫早乗馬クラブ 64.63 64.63 0.00 64.63

40 20 奥村　安寿 30235 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 60305 K・Tステーブル 65.39 65.39 0.00 65.39

41 19 大浦　沙耶香 11186 コバルトスピネル 59853 大浦牧場ライディングクラブ ↓ 62.99 62.99 4.00 66.99

42 54 櫻井　綾音 28571 スタッドフォードマティス 61063 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 59.23 59.23 8.00 67.23

43 53 森　裕悟 5937 ドラセナ 60169 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 64.61 64.61 4.00 68.61

44 26 本田　正博 2579 ダナ 60953 同志社大学馬術部 70.78 70.78 0.00 70.78

45 8 守田　琴香 30533 アイ 58744 スクーデリア　マジェンタ ↓ ↓ 62.85 62.85 8.00 70.85

46 49 本田　正博 2579 BIZザミーラ 57651 同志社大学馬術部 70.92 70.92 0.00 70.92

47 7 井上　慶正 33160 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ ↓ 64.26 64.26 8.00 72.26

48 22 塚本　詠美 6135 ディーナ 57991 リアンホースクラブ ↓ 71.26 71.26 4.00 75.26
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順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

49 23 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ 82.22 82.22 0.00 82.22

50 24 岩館　なな美 22357 琥珀 53866 ビッグブレスライディングクラブ ↓ ↑ 82.99 82.99 4.00 86.99

51 11 坂光　栞奈 29805 クリオソファンデクリュエンヴェルデン 59920 同志社大学馬術部 ↑ 87.78 87.78 0.00 87.78

1 田中　和真 18390 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗失権 6.00 E

14 扇田　瑠望 32015 デューク 58998 ATS ATHLETE HORSES ↑↑E:2反抗失権 E

15 篠塚　碧唯 33157 ザイマカ 60873 ラクエドラゴンホースパーク ↑↑E:2反抗失権 E

28 吉田　知子 24477 ダジョン 55601 乗馬クラブクレイン三重 E:落馬失権 E

34 大浦　勇馬 30257 シュテルン・ヒエン 58710 大浦牧場ライディングクラブ ↑↑E:2反抗失権 E

46 濱村　いちか 33408 ハイクタウン 57472 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑↓ ↑E:2反抗失権 E

56 西田　蓮陽 33407 レイワ 55186 岐阜県馬術連盟 ↑ ↑E:2反抗失権 E

62 梅地　恭子 29184 ケネス 60728 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ ↓ ↑↑E:2反抗失権 E

2 吉田　知子 24477 ジークカイザー 60280 乗馬クラブクレイン三重 WD

13 千古　七瀬 11554 悠 60493 K・Tステーブル WD

40 杉江　俊哉 28463 エルスター 59953 乗馬クラブクレイン東海 WD

59 吉田　知子 24477 アスタ 59767 乗馬クラブクレイン三重 WD
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大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：S&H グレード 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 C 全長 400m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 28175 審判名 近藤　謙二

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 37 西脇　友彦 17605 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 48.17 48.17 0.00 48.17

2 16 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES 49.79 49.79 0.00 49.79

3 19 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ 51.38 51.38 0.00 51.38

4 11 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 明石乗馬協会 51.50 51.50 0.00 51.50

5 26 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ 53.72 53.72 0.00 53.72

6 50 谷口　真一 10722 フランクリン 59258 水口乗馬クラブ 53.82 53.82 0.00 53.82

7 38 三木　翔一朗 18957 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 明石乗馬協会 54.25 54.25 0.00 54.25

8 49 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 54.82 54.82 0.00 54.82

9 8 谷口　真一 10722 アシャンティ・リヴィエラ 60521 水口乗馬クラブ 55.62 55.62 0.00 55.62

10 1 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル ↓ 52.12 52.12 4.00 56.12

11 40 楠本　將斗 27218 ベルッチ 60900 ラクエドラゴンホースパーク 56.15 56.15 0.00 56.15

12 42 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベルホースファーム 56.99 56.99 0.00 56.99

13 6 改賀　誠奈 32085 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク 57.51 57.51 0.00 57.51

14 2 平尾　賢 8532 アヤティーナ 60634 エンゼル乗馬クラブ 57.58 57.58 0.00 57.58

15 46 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学馬術部 ↓ 54.04 54.04 4.00 58.04

16 47 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム ↓ 54.46 54.46 4.00 58.46

17 24 金折　真杜 30530 千駿 53769 関西大学馬術部 59.41 59.41 0.00 59.41

18 33 阿日塔 20200 ナイルデセミリーA 60355 Tokai ホースパーク 60.27 60.27 0.00 60.27

19 36 片山　篤 22240 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES 60.45 60.45 0.00 60.45

20 9 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬俱楽部 60.48 60.48 0.00 60.48
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順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

21 4 水谷　こころ 30265 アレキサンダーザグレート 58968 ベルホースファーム 60.61 60.61 0.00 60.61

22 25 平田　優海香 31752 ピークハント 59860 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ 57.42 57.42 4.00 61.42

23 22 吉田　知子 24477 ラ・ファティーナ 57113 乗馬クラブクレイン三重 62.09 62.09 0.00 62.09

24 3 島村　空音 31716 千蘭 59287 関西大学馬術部 62.42 62.42 0.00 62.42

25 43 吉田　知子 24477 ウォーダン 54438 乗馬クレイン三重 63.51 63.51 0.00 63.51

26 23 田中　和真 18390 レべスター 60732 K・Tステーブル 63.69 63.69 0.00 63.69

27 17 中沢　壮 29354 千香 59284 関西大学馬術部 ↓ 59.98 59.98 4.00 63.98

28 39 翠　悠介 22179 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬俱楽部 64.62 64.62 0.00 64.62

29 27 平尾　賢 8532 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 栗東stable ↑ 70.75 70.75 0.00 70.75

30 10 木原　康弘 22967 ルーシー 59960 Master Horse ↓ 67.35 67.35 4.00 71.35

31 45 木原　れな 25450 クリストバル21 58963 Master Horse ↓ 68.33 68.33 4.00 72.33

32 34 安里　天海 33159 ダイチYH 58165 YUKI HARI SPORT HORSES 73.64 73.64 0.00 73.64

33 51 奥野　竜三 3219 ドルチェH・Y 56987 神戸乗馬倶楽部 ↑ 73.68 73.68 0.00 73.68

34 31 豊原　愛菜 25741 セントディヴィット 60978 エンゼル乗馬クラブ ↑ 77.52 77.52 0.00 77.52

35 14 尾藤　友美 31349 バンディアYプレサングA 59147 岐阜県馬術連盟 ↓ ↓ 69.69 69.69 8.00 77.69

36 41 日高　凱斗 30748 キャシャレル 60641 蒜山ホースパーク ↓ ↓ 69.97 69.97 8.00 77.97

37 29 本田　正博 2579 ガロンヌ 57948 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 66.77 66.77 12.00 78.77

38 13 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 同志社大学馬術部 ↓ ↑ 75.88 75.88 4.00 79.88

39 48 眞田　凌　 22913 ガルガンチュア 58671 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↑ 81.15 81.15 8.00 89.15

40 7 原田　亜依 18004 クゥード 60467 ドリームファーム ↑ ↓ ↓ 84.46 84.46 8.00 92.46

5 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES ↓ ↓ ↑↑E:2反抗失権 E

12 奥野　竜三 3219 エルバンディート 60039 神戸乗馬倶楽部 ↑E:落馬失権 6.00 E

20 畑　祐世 28051 ヴァルキリー 57509 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↑ ↑E:2反抗失権 E

32 杉江　俊哉 28463 エルスター 59953 乗馬クラブクレイン東海 ↑↑E:2反抗失権 E

35 清水　奨真 32380 ナレッタ 60422 関西大学馬術部 ↓ E:落馬失権 E

44 河村　ひなた 29408 ボッテガ 59460 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑↑E:2反抗失権 E

21 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 岐阜県馬術連盟 ↓ ↑↓ R R

15 中野　正幸 263 ボンダイ 59408 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

18 徳久　誠也 29893 ブライトパシオン 53918 岡山乗馬俱楽部 WD

28 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク WD

30 本田　晃希 5379 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ WD
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大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B：S&H グレード 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 C 全長 440m

決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 28175 審判名 近藤　謙二

J3： 会員番号 審判名 28175

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 7 西崎　純郎 13816 ブライトアレス 58498 岡山乗馬俱楽部 58.00 58.00 0.00 58.00

2 35 平尾　賢 8532 カリンテンダー 60245 エンゼル乗馬クラブ 58.50 58.50 0.00 58.50

3 32 山口　敬介 22852 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 水口乗馬クラブ 59.79 59.79 0.00 59.79

4 14 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 スクーデリア　マジェンタ ↓ 57.81 57.81 4.00 61.81

5 21 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会 61.87 61.87 0.00 61.87

6 6 岡村　実 6271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ 62.09 62.09 0.00 62.09

7 20 桝井　俊樹 5937 ランス 60468 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.34 62.34 0.00 62.34

8 12 日高　凱斗 30748 コルコヴァドス 60791 蒜山ホースパーク 62.42 62.42 0.00 62.42

9 8 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ 62.82 62.82 0.00 62.82

10 4 竹田　善郎 17342 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 月ヶ瀬乗馬クラブ 62.90 62.90 0.00 62.90

11 29 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.95 62.95 0.00 62.95

12 1 桝井　俊樹 5937 イコンドール 60469 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.65 63.65 0.00 63.65

13 18 岩館　なな美 22357 サン 58666 岐阜県馬術連盟 63.89 63.89 0.00 63.89

14 27 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 60.15 60.15 4.00 64.15

15 16 龍田　太朗 13592 エアジョディZ 57690 諫早乗馬クラブ 64.20 64.20 0.00 64.20

16 24 荒木　梨花 25957 ジルヴァーナ 55943 SILVANO STABLES 64.29 64.29 0.00 64.29

17 19 竹田　善郎 17342 カザルクイック 60811 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 61.64 61.64 4.00 65.64

18 33 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな 65.89 65.89 0.00 65.89

19 10 原田　亜依 18004 ボス 60569 ドリームファーム 67.59 67.59 0.00 67.59

20 17 木下　建太郎 14198 ジャックライリー 60855 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ 63.87 63.87 4.00 67.87

21 11 光森　美絢 29745 エルニノ 59181 関西大学馬術部 67.97 67.97 0.00 67.97
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順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

22 31 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬俱楽部 ↓ 63.99 63.99 4.00 67.99

23 15 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 明石乗馬協会 ↓ 66.07 66.07 4.00 70.07

24 5 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↓ 62.80 62.80 8.00 70.80

25 3 吉田　篤史 26026 スカルディア 58241 福岡馬事公苑 ↓ ↓ 63.20 63.20 8.00 71.20

26 36 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 62.04 62.04 12.00 74.04

27 28 森　裕悟 15169 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 62.08 62.08 12.00 74.08

28 9 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 72.09 72.09 4.00 76.09

29 26 井上　大輔 22933 ジャヴァリ 58951 ㈱MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 60.22 60.22 20.00 80.22

30 13 杉江　俊哉 28463 C'sファジー 59212 乗馬クラブクレイン東海 ↓ ↓ ↓ ↓ 67.01 67.01 16.00 83.01

31 2 平尾　賢 8532 アスランZ 58028 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 64.39 64.39 20.00 84.39

32 22 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 74.50 74.50 12.00 86.50

33 23 水谷　亜紀 7584 パピヨンドール 60495 ベルホースファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 72.94 72.94 16.00 88.94

34 30 谷口　真一 10722 トゥアイクリスタル 61049 水口乗馬クラブ ↑ ↓ 88.06 88.06 4.00 92.06

35 34 竹田　善郎 17342 ナヴァーロ 60587 新庄乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ ↓ 101.84 101.84 12.00 113.84

25 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master Horse ↑↑E:2反抗失権 E

37 桝井　俊樹 5937 ダイヤモンドBブレイブリー 60890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ ↑E:2反抗失権 E
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大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越A：S&H グレード 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 C 全長 470m

決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 28175 審判名 近藤　謙二

J3： 会員番号

水濠： 会員番号 審判名

中障害飛越A：S&H

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 1 山口　敬介 22850 クインティナ 60097 水口乗馬クラブ 63.76 63.76 0.00 63.76

2 11 原田　亜依 18004 ヒペリカム・Ｃ 58080 志方西部乗馬俱楽部 66.51 66.51 0.00 66.51

3 9 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 ステーブル小淵沢 69.40 69.40 0.00 69.40

4 10 本田　恵士 13035 ニーシングZ 60709 スクーデリア　マジェンタ 69.89 69.89 0.00 69.89

5 14 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 明石乗馬協会 70.44 70.44 0.00 70.44

6 4 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 矢板ホースリンクス 70.99 70.99 0.00 70.99

7 7 高橋　朱音 27597 ドゥイネッテ 57260 ATS ATHLETE HORSES 71.22 71.22 0.00 71.22

8 3 野口　恭弘 23940 オクタヴィT＆L 59391 リアンホースクラブ 72.16 72.16 0.00 72.16

9 2 有田　鼓太郎 26778 ボネール8 58798 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 68.99 68.99 4.00 72.99

10 8 髙田　潤 9490 藤丸K 56554 SILVANO STABLES ↓ ↓ 67.33 67.33 8.00 75.33

11 12 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 岐阜県馬術連盟 ↓ ↓ 72.31 72.31 8.00 80.31

12 13 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 81.28 81.28 4.00 85.28

13 6 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ ↓ ↓ 73.93 73.93 12.00 85.93

14 5 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム ↑ 89.37 89.37 0.00 89.37

15 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑 ↑↑E:２反抗失権 6.00 E

16 桝井　俊樹 5937 シャリナDP 60891 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↑E:２反抗失権 E
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大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/24 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 大障害飛越B：S&H グレード 大障害B

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 C 全長 470m

決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 28175 審判名 近藤　謙二

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイム 備考

1 9 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 68.88 68.88 0.00 68.88

2 8 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 69.71 69.71 0.00 69.71

3 3 山口　敬介 22852 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ 70.51 70.51 0.00 70.51

4 1 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 70.85 70.85 0.00 70.85

5 5 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ 71.16 71.16 0.00 71.16

6 6 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場稲敷 ↓ 67.39 67.39 4.00 71.39

7 11 木原　康弘 22967 エスクリーノ３ 59465 Master Horse ↓ 70.81 70.81 4.00 74.81

8 2 森　裕悟 15169 ＣＲＮキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 72.77 72.77 4.00 76.77

9 7 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ 73.73 73.73 4.00 77.73

10 4 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES ↓ ↓ 73.18 73.18 8.00 81.18

10 森　裕悟 15169 ＣＲＮヴィクトル 58830 乗馬クラブクレインオリンピックパーク WD
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大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/25 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越D：標準形式 グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 35 平尾　賢 8532 シロッコプラダ 56148 エンゼル乗馬クラブ 44.42 44.42 0 0 0

2 72 山林　真由美 3778 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 44.84 44.84 0 0 0

3 36 吉田　知子 24477 ダジョン 55601 乗馬クラブクレイン三重 45.68 45.68 0 0 0

4 53 豊原　浩 25427 藤丸K 56554 SILVANO STABLES 46.25 46.25 0 0 0

5 14 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬俱楽部 47.56 47.56 0 0 0

6 69 田中　和真 18390 ジョエル 60851 K・Tステーブル 47.61 47.61 0 0 0

7 71 畑　祐世 28051 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブクレイン学研枚方 47.76 47.76 0 0 0

8 73 木村　駿太郎 32661 アイアンマン 60408 岐阜県馬術連盟 48.28 48.28 0 0 0

9 32 桝井　俊樹 5937 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 48.38 48.38 0 0 0

10 37 田中　和真 18390 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル 48.39 48.39 0 0 0

11 15 平尾　賢 8532 ベルエポック・ロゼ・ドゥ・オータム 60863 エンゼル乗馬クラブ 48.48 48.48 0 0 0

12 51 木原　康弘 22967 アポロプリンス 60446 Master Horse 48.89 48.89 0 0 0

13 29 安田　湊 32660 カノア 60061 岐阜県馬術連盟 49.59 49.59 0 0 0

14 65 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 49.75 49.75 0 0 0

15 46 井上　大輔 22933 ジャヴァリ 58951 ㈱MRC乗馬クラブ広島 50.14 50.14 0 0 0

16 22 磯村　佳美 28964 オレグロ 60598 名城大学馬術部 50.30 50.30 0 0 0

17 42 田中　小百合 22395 グラニト 59586 蒜山ホースパーク 50.75 50.75 0 0 0

18 23 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル 51.55 51.55 0 0 0

19 52 藤本　佳史 27132 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ 51.58 51.58 0 0 0

20 33 赤塚　葵 30353 ドルチェヴィータＫＤＷ 59863 ベルホースファーム 51.65 51.65 0 0 0

21 28 近藤　友子 21406 セットクルール 56817 SILVANO STABLES 51.92 51.92 0 0 0

22 70 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 明石乗馬協会 52.12 52.12 0 0 0

23 64 富　沙奈江 31210 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 52.24 52.24 0 0 0

24 30 福本　綾子 18439 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ 52.35 52.35 0 0 0

25 17 森　裕悟 5937 ドラセナ 60169 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.11 53.11 0 0 0
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

26 44 大町　彩花 30102 チャンドラー 56697 三木山人と馬とのふれあいの森協会 53.73 53.73 0 0 0

27 19 石川　莉子 33101 アーヴァン 57760 明石乗馬協会 53.78 53.78 0 0 0

28 49 井上　慶正 33160 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブクレイン学研枚方 54.12 54.12 0 0 0

29 41 塚本　詠美 6135 ディーナ 57991 リアンホースクラブ 54.40 54.40 0 0 0

30 63 尾藤　友美 31349 バンディアYプレサングA 59147 岐阜県馬術連盟 55.02 55.02 0 0 0

31 21 守田　琴香 30533 アイ 58744 スクーデリア　マジェンタ 55.14 55.14 0 0 0

32 58 永井　なつみ 22520 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 55.16 55.16 0 0 0

33 20 篠塚　碧唯 33157 ザイマカ 60873 ラクエドラゴンホースパーク 55.26 55.26 0 0 0

34 40 髙田　春来 31958 ジルヴァーナ 55943 SILVANO STABLES 55.41 55.41 0 0 0

35 27 龍田　佳野 21236 コルンブルーメ 56142 諫早乗馬クラブ 55.80 55.80 0 0 0

36 8 田中　愛麗 31830 BIZザミーラ 57651 同志社大学馬術部 56.26 56.26 0 0 0

37 16 山本　晋也 28461 グレナーラベイリーズ 60878 乗馬クラブクレイン学研枚方 56.48 56.48 0 0 0

38 45 上月　正 28241 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム野のはな 56.59 56.59 0 0 0

39 57 守田　琴香 30533 チャコ４５ 60036 スクーデリア　マジェンタ 56.84 56.84 0 0 0

40 24 伊藤　晃平 30832 シャルムール 57718 SILVANO STABLES 57.27 57.27 0 0 0

41 43 本田　正博 2579 ダナ 60953 同志社大学馬術部 59.36 59.36 0 0 0

42 4 田中　和真 18390 オスカーP 59916 K・Tステーブル 60.84 60.84 0 0 0

43 39 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Tokai ホースパーク ↓ 47.11 47.11 0 4 4

44 60 豊原　愛菜 25741 セントディヴィット 60978 エンゼル乗馬クラブ ↓ 50.29 50.29 0 4 4

45 68 吉田　知子 24477 アスタ 59767 乗馬クラブクレイン三重 ↓ 52.09 52.09 0 4 4

46 62 森　裕悟 15169 ロレンツｫベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 52.63 52.63 0 4 4

47 26 西尾　純怜 29942 キャミヨン 60288 ラクエドラゴンホースパーク ↓ 52.97 52.97 0 4 4

48 5 岩館　なな美 22357 琥珀 53866 ビッグブレスライディングクラブ ↓ 55.28 55.28 0 4 4

49 74 伊藤　晃平 30832 テルロ 60263 SILVANO STABLES ↓ 57.98 57.98 0 4 4

50 11 渡辺　莉彩 31789 ルチル・J・フォリー 60912 鳥取県馬術連盟 ↓ 61.47 61.47 0 4 4

51 59 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬俱楽部エクウス一宮 ↑ 65.92 65.92 0 4 4

52 13 永井　めぐみ 25345 ペッパーポール 61076 ニシワキステーブル ↓ ↓ 46.99 46.99 0 8 8

53 25 松岡　凜桜 31621 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES ↓ ↓ 51.21 51.21 0 8 8

54 54 森田　正哉 5366 サトノジュウザ 59378 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ 51.45 51.45 0 8 8

55 66 吉本　充輝 32835 ガルガンチュア 58708 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 51.59 51.59 0 8 8

56 50 黒田　千紘 33081 デアネイ 55831 バディーズランチ ↓ ↓ 52.81 52.81 0 8 8

57 47 大浦　沙耶香 11186 コバルトスピネル 59853 大浦牧場ライディングクラブ ↓ ↓ 54.96 54.96 0 8 8

58 18 櫻井　綾音 28571 スタッドフォードマティス 61063 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 55.55 55.55 0 8 8

59 67 髙田　春来 31958 アマルフィ 56821 SILVANO STABLES ↑ ↓ 59.59 6.00 65.59 0 8 8

60 56 田中　大晴 31941 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↑ 73.03 73.03 8 12 20
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

61 6 髙嶋　洋子 28384 ハイクタウン 57472 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↓ ↓ 75.58 75.58 10 12 22

62 38 木下　建太郎 14198 ケネス 60728 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ ↓ ↑ ↓ 72.45 72.45 7 16 23

63 10 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES ↓ ↑ ↓ 77.85 77.85 12 12 24

64 31 辻　徹 27117 クールＫ 55244 ニシワキステーブル ↑ ↓ 81.48 81.48 16 8 24

65 2 河村　ひなた 29408 ボッテガ 59460 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ 88.57 88.57 23 4 27

1 杉江　俊哉 28463 エルスター 59953 乗馬クラブクレイン東海 ↑↑E:2反抗のため失権 E

3 吉田　知子 24477 ジークカイザー 60280 乗馬クラブクレイン三重 ↓ ↑E:落馬のため失権 E

7 大浦　勇馬 30257 シュテルン・ヒエン 58710 大浦牧場ライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

12 片山　篤 22240 デューク 58998 ATS ATHLETE HORSES ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

48 猪俣　公 33067 テンペスト 60621 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

55 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

75 高柳　来見 33088 アスランZ 58028 エンゼル乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

9 角　祈凛 31737 レイワ 55186 岐阜県馬術連盟 WD

34 前原　奈美 32073 ラスティック 57998 K・Tステーブル WD

61 千古　七瀬 11554 悠 60493 K・Tステーブル WD
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大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/25 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越C：標準形式 グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 450m 規定タイム 78秒  制限タイム 156秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 35 改賀　誠奈 32085 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク 60.22 60.22 0 0 0

2 19 金折　真杜 30530 千駿 53769 関西大学馬術部 61.41 61.41 0 0 0

3 18 田中　和真 18390 レべスター 60732 K・Tステーブル 62.37 62.37 0 0 0

4 29 中沢　壮 29354 千香 59284 関西大学馬術部 62.46 62.46 0 0 0

5 2 米田　圭吾 32020 ランバ・ラル 56410 水口乗馬クラブ 63.64 63.64 0 0 0

6 1 桝井　俊樹 5937 シャリナDP 60891 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 71.01 71.01 0 0 0

7 40 木原　れな 25450 クリストバル21 58963 Master Horse 71.56 71.56 0 0 0

8 25 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ ↓ 54.73 54.73 0 4 4

9 38 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム ↓ 55.87 55.87 0 4 4

10 8 楠本　將斗 27218 ベルッチ 60900 ラクエドラゴンホースパーク ↓ 56.32 56.32 0 4 4

11 12 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学馬術部 ↓ 58.60 58.60 0 4 4

12 32 治武　しおり 22850 アシャンティ・リヴィエラ 60521 水口乗馬クラブ ↓ 62.36 62.36 0 4 4

13 15 平尾　賢 8532 アヤティーナ 60634 エンゼル乗馬クラブ ↓ 62.43 62.43 0 4 4

14 20 吉田　知子 24477 ラ・ファティーナ 57113 乗馬クラブクレイン三重 ↓ 63.99 63.99 0 4 4

15 39 島村　空音 31716 千蘭 59287 関西大学馬術部 ↓ 64.07 64.07 0 4 4

16 14 阿日塔 20200 ナイルデセミリーA 60355 Tokai ホースパーク ↓ 65.31 65.31 0 4 4

17 6 清水　奨真 32380 ナレッタ 60422 関西大学馬術部 ↓ 65.51 65.51 0 4 4

18 34 奥野　竜三 3219 ドルチェH.Y 56987 神戸乗馬倶楽部 ↓ 66.18 66.18 0 4 4

19 11 吉田　彩音 28639 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ ↓ 67.92 67.92 0 4 4

20 3 本田　正博 2579 ガロンヌ 57948 同志社大学馬術部 ↓ 68.97 68.97 0 4 4

21 28 坂光　栞奈 29805 クリオソファンデクリュエンヴェルデン 59920 同志社大学馬術部 ↓ 74.78 74.78 0 4 4

22 16 平田　優海香 31752 ピークハント 59860 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↑ 76.34 76.34 0 4 4

23 23 安里　天海 33159 ダイチYH 58165 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 79.76 79.76 2 4 6

24 13 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 59.43 59.43 0 8 8

25 4 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↓ ↓ 63.57 63.57 0 8 8
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

26 21 髙田　春来 31958 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES ↓ ↓ 71.37 71.37 0 8 8

27 33 水谷　こころ 30265 アレキサンダーザグレート 58968 ベルホースファーム ↓ ↑ 79.53 79.53 2 8 10

28 31 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 59.60 59.60 0 12 12

29 17 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↑ 58.39 6.00 64.39 0 12 12

30 24 三宅　博之 23888 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 栗東stable ↓ ↓ ↓ ↓ 66.90 66.90 0 16 16

31 7 木原　康弘 22967 ルーシー 59960 Master Horse ↑ ↓ 90.49 90.49 13 8 21

5 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベルホースファーム ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

22 畑　祐世 28051 ヴァルキリー 57509 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↑↑E:2反抗のため失権 E

36 吉田　花凛 31185 フランクリン 59258 水口乗馬クラブ ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

41 吉田　知子 24477 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレイン三重 ↑E:落馬のため失権 E

9 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム WD

10 奥野　竜三 3219 エルバンディート 60039 神戸乗馬倶楽部 E

26 本田　晃希 5379 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ WD

27 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 岐阜県馬術連盟 WD

30 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク WD

37 扇田　梨望 31621 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES WD
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大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/25 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越B：標準形式 グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 430m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 スクーデリア　マジェンタ 52.34 52.34 0 0 0

2 24 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES 55.92 55.92 0 0 0

3 10 徳久　誠也 29893 ブライトアレス 58498 岡山乗馬俱楽部 56.61 56.61 0 0 0

4 28 治武　しおり 22850 クインティナ 60097 水口乗馬クラブ 57.19 57.19 0 0 0

5 15 木下　建太郎 14198 ジャックライリー 60855 乗馬クラブ　クレイン福岡 57.62 57.62 0 0 0

6 27 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ 58.23 58.23 0 0 0

7 34 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬俱楽部 58.39 58.39 0 0 0

8 38 吉田　篤史 26026 スカルディア 58241 福岡馬事公苑 58.89 58.89 0 0 0

9 2 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 明石乗馬協会 59.09 59.09 0 0 0

10 22 龍田　太朗 13592 エアジョディZ 57690 諫早乗馬クラブ 59.18 59.18 0 0 0

11 33 山口　敬介 22852 トゥアイクリスタル 61049 水口乗馬クラブ 60.28 60.28 0 0 0

12 35 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな 60.39 60.39 0 0 0

13 12 山口　敬介 22852 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 水口乗馬クラブ 60.53 60.53 0 0 0

14 32 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 同志社大学馬術部 60.59 60.59 0 0 0

15 23 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 明石乗馬協会 61.07 61.07 0 0 0

16 21 竹田　善郎 17342 カザルクイック 60811 月ヶ瀬乗馬クラブ 61.20 61.20 0 0 0

17 14 光森　美絢 29745 エルニノ 59181 関西大学馬術部 64.43 64.43 0 0 0

18 39 日高　凱斗 30748 コルコヴァドス 60791 蒜山ホースパーク ↓ 55.45 55.45 0 4 4

19 1 桝井　俊樹 5937 ダイヤモンドBブレイブリー 60890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 56.67 56.67 0 4 4

20 6 岡村　実 6271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ ↓ 57.26 57.26 0 4 4

21 42 桝井　俊樹 5937 イコンドール 60469 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 57.64 57.64 0 4 4

22 13 岩館　なな美 22357 サン 58666 岐阜県馬術連盟 ↓ 57.87 57.87 0 4 4

23 31 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 岐阜県馬術連盟 ↓ 59.56 59.56 0 4 4

24 8 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 59.63 59.63 0 4 4

25 30 杉江　俊哉 28463 C'sファジー 59212 乗馬クラブクレイン東海 ↓ 63.17 63.17 0 4 4
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ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

26 40 井上　もか 21362 ランス 60468 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 63.24 63.24 0 4 4

27 25 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 63.86 63.86 0 4 4

28 3 日高　凱斗 30748 キャシャレル 60641 蒜山ホースパーク ↓ 65.88 65.88 0 4 4

29 7 平尾　賢 8532 セントディヴィット 60978 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ 53.11 53.11 0 8 8

30 16 井上　大輔 22933 ジャヴァリ 58951 ㈱MRC乗馬クラブ広島 ↓ ↓ 57.82 57.82 0 8 8

31 4 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな ↑ ↓ 59.53 6.00 65.53 0 8 8

32 20 平井　友和 2999 ボス 60569 ドリームファーム ↓ ↓ 66.68 66.68 0 8 8

33 19 水谷　亜紀 7584 パピヨンドール 60495 ベルホースファーム ↓ ↓ 66.91 66.91 0 8 8

34 9 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬ｸﾗﾌﾞクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 58.48 58.48 0 12 12

35 29 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪 ↓ ↓ ↓ 65.15 65.15 0 12 12

36 11 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ 78.17 78.17 10 4 14

37 41 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬ｸﾗﾌﾞクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 56.87 56.87 0 16 16

38 37 平尾　賢 8532 カリンテンダー 60245 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 72.45 72.45 4 12 16

39 36 竹田　善郎 17342 ナヴァーロ 60587 新庄乗馬クラブ ↑ ↓ ↓ ↓ 95.05 95.05 27 16 43

17 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master Horse ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

18 荒木　梨花 25957 ジルヴァーナ 55943 SILVANO STABLES WD

26 楠本　將斗 27218 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク WD
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大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/25 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 中障害飛越A：標準形式 グレード 中障害Ａ 分速 375ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 460m 規定タイム 74秒  制限タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11A 11B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 竹内　日菜乃 26400 ルイ9 59934 ドリームファーム 66.06 66.06 0 0 0

2 2 有田　鼓太郎 26778 ボネール8 58798 月ヶ瀬乗馬クラブ 66.25 66.25 0 0 0

3 4 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑 71.25 71.25 0 0 0

4 10 平井　友和 2999 ヒペリカム・Ｃ 58080 志方西部乗馬俱楽部 ↓ 62.32 62.32 0 4 4

5 12 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 ATS ATHLETE HORSES ↓ 65.74 65.74 0 4 4

6 5 本田　恵士 13035 ニーシングZ 60709 スクーデリア　マジェンタ ↓ 65.99 65.99 0 4 4

7 8 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 矢板ホースリンクス ↓ 67.04 67.04 0 4 4

8 3 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 ステーブル小淵沢 ↓ 69.42 69.42 0 4 4

9 7 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 69.85 69.85 0 4 4

10 6 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ ↓ ↓ 65.74 65.74 0 12 12

11 大谷　直生 23037 オクタヴィT＆L 59391 リアンホースクラブ ↓ ↓ ↑ ↓ R：棄権 R

1 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会 WD

24/32



大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/25 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 大障害飛越B：標準形式 グレード 大障害B 分速 375ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 475m 規定タイム 76秒  制限タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8A 8B 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場稲敷 62.05 62.05 0 0 0

2 5 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 65.47 65.47 0 4 4

3 7 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ ↓ 66.79 66.79 0 4 4

4 8 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES ↓ 68.57 68.57 0 4 4

5 1 森　裕悟 15169 ＣＲＮキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 70.88 70.88 0 4 4

6 4 木原　康弘 22967 エスクリーノ３ 59465 Master Horse ↓ ↓ 63.70 63.70 0 8 8

7 3 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ 67.03 67.03 0 8 8

8 2 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ 70.05 70.05 0 16 16

6 山口　敬介 22852 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ WD
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大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF274.2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉 第一： 基準 A 　全長 250m 規定タイム 43秒 制限タイム 86秒

J1： 会員番号 30718 審判名 山田　亜紀

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳 第二： 基準 A 　全長 220m 規定タイム 38秒 制限タイム 76秒

J3： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

1 57 山林　真由美 3778 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 33.28 33.28 0 0 0 22.75 22.75 0 0 0 22.75 0

2 58 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬俱楽部 34.06 34.06 0 0 0 23.63 23.63 0 0 0 23.63 0

3 56 畑　祐世 28051 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブクレイン学研枚方 36.66 36.66 0 0 0 24.95 24.95 0 0 0 24.95 0

4 52 木村　駿太郎 32661 アイアンマン 60408 岐阜県馬術連盟 34.45 34.45 0 0 0 25.41 25.41 0 0 0 25.41 0

5 5 眞田　凌 22913 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ 34.50 34.50 0 0 0 25.62 25.62 0 0 0 25.62 0

6 13 平尾　賢 8532 ベルエポック・ロゼ・ドゥ・オータム 60863 エンゼル乗馬クラブ 34.60 34.60 0 0 0 26.62 26.62 0 0 0 26.62 0

7 38 角　祈凛 31737 サン 58666 岐阜県馬術連盟 32.47 32.47 0 0 0 27.16 27.16 0 0 0 27.16 0

8 48 大町　彩花 30102 チャンドラー 56697 三木山人と馬とのふれあいの森協会 33.73 33.73 0 0 0 27.28 27.28 0 0 0 27.28 0

9 37 森田　正哉 5366 サトノジュウザ 59378 新庄乗馬クラブ 34.51 34.51 0 0 0 27.58 27.58 0 0 0 27.58 0

10 69 髙田　春来 31958 アマルフィ 56821 SILVANO STABLES 35.36 35.36 0 0 0 28.01 28.01 0 0 0 28.01 0

11 7 吉田　花凛 31185 フランクリン 59258 水口乗馬クラブ 34.12 34.12 0 0 0 28.13 28.13 0 0 0 28.13 0

12 67 富　沙奈江 31210 ダグラス 59130 エンゼル乗馬クラブ 32.86 32.86 0 0 0 29.16 29.16 0 0 0 29.16 0

13 16 森　裕悟 5937 ドラセナ 60169 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 35.82 35.82 0 0 0 30.10 30.10 0 0 0 30.10 0

14 8 岩館　なな美 22357 琥珀 53866 ビッグブレスライディングクラブ 36.02 36.02 0 0 0 31.10 31.10 0 0 0 31.10 0

15 1 永井　めぐみ 25345 ペッパーポール 61076 ニシワキステーブル 36.55 36.55 0 0 0 31.75 31.75 0 0 0 31.75 0

16 12 山本　晋也 28461 グレナーラベイリーズ 60878 乗馬クラブクレイン学研枚方 36.58 36.58 0 0 0 32.26 32.26 0 0 0 32.26 0

17 24 上村　留美 29369 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 37.56 37.56 0 0 0 32.82 32.82 0 0 0 32.82 0

18 34 河井　空音 32670 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル 34.01 34.01 0 0 0 32.86 32.86 0 0 0 32.86 0

19 9 髙嶋　洋子 28384 ハイクタウン 57472 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 37.05 37.05 0 0 0 33.09 33.09 0 0 0 33.09 0

20 14 河村　ひなた 29408 ボッテガ 59460 月ヶ瀬乗馬クラブ 39.83 39.83 0 0 0 33.10 33.10 0 0 0 33.10 0

21 53 伊藤　晃平 30832 テルロ 60263 SILVANO STABLES 40.70 40.70 0 0 0 39.80 39.80 2 0 2 39.80 2

22 19 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES ↓ 32.23 32.23 0 4 4 25.43 25.43 0 0 0 25.43 4

23 65 豊原　浩 25427 藤丸K 56554 SILVANO STABLES ↓ 32.22 32.22 0 4 4 25.71 25.71 0 0 0 25.71 4

24 42 安田　湊 32660 カノア 60061 岐阜県馬術連盟 34.10 34.10 0 0 0 ↓ 27.32 27.32 0 4 4 27.32 4

25 36 吉田　知子 24477 ダジョン 55601 乗馬クラブクレイン三重 30.08 30.08 0 0 0 ↓ 27.43 27.43 0 4 4 27.43 4

26 68 吉田　知子 24477 アスタ 59767 乗馬クラブクレイン三重 ↓ 32.24 32.24 0 4 4 27.60 27.60 0 0 0 27.60 4

27 46 井上　大輔 22933 ジャヴァリ 58951 ㈱MRC乗馬クラブ広島 ↓ 35.29 35.29 0 4 4 27.76 27.76 0 0 0 27.76 4

28 64 守田　琴香 30533 チャコ４５ 60036 スクーデリア　マジェンタ ↓ 36.90 36.90 0 4 4 28.33 28.33 0 0 0 28.33 4

29 60 宮﨑　唯央莉 32279 シロッコプラダ 56148 エンゼル乗馬クラブ 31.00 31.00 0 0 0 ↓ 28.47 28.47 0 4 4 28.47 4

30 26 福本　綾子 18439 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ 36.29 36.29 0 0 0 ↓ 28.80 28.80 0 4 4 28.80 4

31 31 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 明石乗馬協会 34.50 34.50 0 0 0 ↓ 29.83 29.83 0 4 4 29.83 4
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第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

32 25 井上　慶正 33160 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ 35.38 35.38 0 4 4 30.01 30.01 0 0 0 30.01 4

33 28 近藤　友子 21406 セットクルール 56817 SILVANO STABLES 35.87 35.87 0 0 0 ↓ 30.07 30.07 0 4 4 30.07 4

34 21 大浦　沙耶香 11186 コバルトスピネル 59853 大浦牧場ライディングクラブ 36.65 36.65 0 0 0 ↓ 30.52 30.52 0 4 4 30.52 4

35 39 平尾　賢 33088 アスランZ 58028 エンゼル乗馬クラブ ↓ 33.90 33.90 0 4 4 31.25 31.25 0 0 0 31.25 4

36 54 吉本　充輝 32835 ガルガンチュア 58708 眞田ライディングクラブ 33.34 33.34 0 0 0 ↓ 33.44 33.44 0 4 4 33.44 4

37 4 田中　和真 18390 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ 36.45 36.45 0 4 4 34.45 34.45 0 0 0 34.45 4

38 20 矢野　蘭 28964 オレグロ 60598 名城大学馬術部 ↓ 37.07 37.07 0 4 4 34.95 34.95 0 0 0 34.95 4

39 32 田中　小百合 22395 グラニト 59586 蒜山ホースパーク ↓ 31.70 31.70 0 4 4 34.98 34.98 0 0 0 34.98 4

40 22 荒木　梨花 25957 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES ↓ 39.52 39.52 0 4 4 37.25 37.25 0 0 0 37.25 4

41 23 上月　正 28241 ホライズン・マイ 57635 ハーモニーファーム野のはな ↓ 34.75 34.75 0 4 4 38.95 38.95 1 0 1 38.95 5

42 30 黒田　千紘 33081 デアネイ 55831 バディーズランチ ↓ ↓ 37.72 37.72 0 8 8 29.63 29.63 0 0 0 29.63 8

43 11 守田　琴香 30533 アイ 58744 スクーデリア　マジェンタ ↓ ↓ 37.73 37.73 0 8 8 30.33 30.33 0 0 0 30.33 8

44 29 木原　康弘 22967 アポロプリンス 60446 Master Horse ↓ ↓ 32.42 32.42 0 8 8 30.39 30.39 0 0 0 30.39 8

45 49 西尾　純怜 29942 キャミヨン 60288 ラクエドラゴンホースパーク ↓ 36.02 36.02 0 4 4 ↓ 31.18 31.18 0 4 4 31.18 8

46 61 尾藤　友美 31349 バンディアYプレサングA 59147 岐阜県馬術連盟 ↓ 36.64 36.64 0 4 4 ↓ 32.83 32.83 0 4 4 32.83 8

47 45 本田　正博 2579 ダナ 60953 同志社大学馬術部 ↓ 35.77 35.77 0 4 4 41.76 41.76 4 0 4 41.76 8

48 17 櫻井　綾音 28571 スタッドフォードマティス 61063 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 37.21 37.21 0 8 8 38.16 38.16 1 0 1 38.16 9

49 40 小栗　麻莉乃 28351 マリアンハタンゴアA 57672 Tokai ホースパーク ↑ 50.56 50.56 8 4 12 29.70 29.70 0 0 0 29.70 12

50 50 森　裕悟 15169 ロレンツｫベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 36.37 36.37 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 30.56 30.56 0 12 12 30.56 12

51 51 永井　なつみ 22520 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル ↓ 36.16 36.16 0 4 4 ↓ ↓ 31.92 31.92 0 8 8 31.92 12

52 55 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル ↓ ↓ 35.81 35.81 0 8 8 ↓ 33.36 33.36 0 4 4 33.36 12

53 35 木下　建太郎 14198 ケネス 60728 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ ↓ ↓ ↓ 36.51 36.51 0 16 16 ↓ 35.54 35.54 0 4 4 35.54 20

54 6 田中　大晴 31941 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬俱楽部 ↓ 36.20 36.20 0 4 4 ↑↓ ↓ 42.87 42.87 5 12 17 42.87 21

55 62 磯村　佳美 5595 ドミンカ 56903 乗馬倶楽部エクウス一宮 34.24 34.24 0 0 0 ↓ ↑ 50.03 50.03 13 8 21 50.03 21

56 33 龍田　佳野 21236 コルンブルーメ 56142 諫早乗馬クラブ ↑ 60.48 60.48 18 4 22 31.60 31.60 0 0 0 31.60 22

57 10 髙田　春来 31958 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 36.36 36.36 0 0 0 ↑ ↓ 52.75 52.75 15 8 23 52.75 23

58 41 辻　徹 27117 クールＫ 55244 ニシワキステーブル 38.07 38.07 0 0 0 ↑ 57.33 57.33 20 4 24 57.33 24

3 伊藤　晃平 30832 シャルムール 57718 SILVANO STABLES 35.83 35.83 0 0 0 ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E E

15 篠塚　碧唯 33157 ザイマカ 60873 ラクエドラゴンホースパーク ↑E:落馬のため失権 E E

18 西田　蓮陽 33407 レイワ 55186 岐阜県馬術連盟 ↑↑E:2反抗のため失権 E E

43 塚本　詠美 6135 ディーナ 57991 リアンホースクラブ ↓ E:落馬のため失権 E E

44 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム ↑ ↑E:2反抗のため失権 E E

47 赤塚　葵 30353 ドルチェヴィータＫＤＷ 59863 ベルホースファーム ↑E:落馬のため失権 E E

59 猪俣　公 33067 テンペスト 60621 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↑ ↓ ↓ 59.86 59.86 17 12 29 ↑E:2反抗のため失権 E E

63 片山　篤 22240 デューク 58998 ATS ATHLETE HORSES ↑↑E:2反抗のため失権 E E

66 香川　千佳 32671 ジョエル 60851 K・Tステーブル 32.75 32.75 0 0 0 ↑↑E:2反抗のため失権 E E

2 吉田　知子 24477 ジークカイザー 60280 乗馬クラブクレイン三重 WD WD

27 大浦　勇馬 30257 シュテルン・ヒエン 58710 大浦牧場ライディングクラブ WD WD
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大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越C：ファイナル グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF274.2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸 第一： 基準 A 　全長 250m 規定タイム 43秒 制限タイム 86秒

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉 第二： 基準 A 　全長 250m 規定タイム 43秒 制限タイム 86秒

J3： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

水濠： 会員番号 審判名

第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

1 20 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ 37.61 37.61 0 0 0 24.36 24.36 0 0 0 24.36 0

2 28 改賀　誠奈 32085 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク 36.39 36.39 0 0 0 25.03 25.03 0 0 0 25.03 0

3 10 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム 34.94 34.94 0 0 0 26.17 26.17 0 0 0 26.17 0

4 17 吉田　知子 24477 ラ・ファティーナ 57113 乗馬クラブクレイン三重 37.13 37.13 0 0 0 26.43 26.43 0 0 0 26.43 0

5 25 川島　玄士 32653 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 水口乗馬クラブ 37.41 37.41 0 0 0 27.43 27.43 0 0 0 27.43 0

6 12 髙田　春来 31958 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 36.85 36.85 0 0 0 28.06 28.06 0 0 0 28.06 0

7 18 野口　恭弘 23940 オクタヴィT＆L 59391 リアンホースクラブ 37.65 37.65 0 0 0 29.22 29.22 0 0 0 29.22 0

8 19 田中　和真 18390 レべスター 60732 K・Tステーブル 38.25 38.25 0 0 0 31.60 31.60 0 0 0 31.60 0

9 32 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 同志社大学馬術部 39.50 39.50 0 0 0 31.91 31.91 0 0 0 31.91 0

10 30 奥野　竜三 3219 ドルチェH.Y 56987 神戸乗馬倶楽部 36.83 36.83 0 0 0 33.08 33.08 0 0 0 33.08 0

11 7 木原　康弘 22967 ルーシー 59960 Master Horse 42.68 42.68 0 0 0 35.79 35.79 0 0 0 35.79 0

12 22 安里　天海 33159 ダイチYH 58165 YUKI HARI SPORT HORSES 42.40 42.40 0 0 0 40.34 40.34 0 0 0 40.34 0

13 6 扇田　梨望 31621 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES 32.65 32.65 0 0 0 ↓ 26.61 26.61 0 4 4 26.61 4

14 31 三木　翔一朗 18957 アーヴァン 57760 明石乗馬協会 ↓ 36.67 36.67 0 4 4 27.99 27.99 0 0 0 27.99 4

15 37 小栗　麻莉乃 28351 コムイルゲームスターA 59528 岐阜県馬術連盟 ↓ 37.69 37.69 0 4 4 28.99 28.99 0 0 0 28.99 4

16 5 水谷　こころ 30265 アレキサンダーザグレート 58968 ベルホースファーム ↓ 38.10 38.10 0 4 4 29.83 29.83 0 0 0 29.83 4

17 23 三宅　博之 23888 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 栗東stable 37.02 37.02 0 0 0 ↓ 31.61 31.61 0 4 4 31.61 4

18 34 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベルホースファーム 36.27 36.27 0 0 0 ↓ 31.65 31.65 0 4 4 31.65 4

19 14 松岡　凜桜 31621 アンフルールVDトレプケスZ 59915 ATS ATHLETE HORSES 34.37 34.37 0 0 0 ↓ 32.75 32.75 0 4 4 32.75 4

20 15 坂光　栞奈 29805 クリオソファンデクリュエンヴェルデン 59920 同志社大学馬術部 39.62 39.62 0 0 0 ↓ 34.28 34.28 0 4 4 34.28 4

21 4 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 明石乗馬協会 ↓ 35.50 35.50 0 4 4 34.53 34.53 0 0 0 34.53 4

22 3 阿日塔 20200 ナイルデセミリーA 60355 Tokai ホースパーク 37.99 37.99 0 0 0 ↑ 43.70 43.70 1 4 5 43.70 5

23 11 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 35.28 35.28 0 4 4 ↓ 26.85 26.85 0 4 4 26.85 8

24 9 楠本　將斗 27218 ベルッチ 60900 ラクエドラゴンホースパーク ↓ 37.65 37.65 0 4 4 ↓ 27.24 27.24 0 4 4 27.24 8

25 2 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬俱楽部 ↓ 39.27 39.27 0 4 4 ↓ 29.90 29.90 0 4 4 29.90 8

26 35 米田　圭吾 32020 ランバ・ラル 56410 水口乗馬クラブ ↑ 37.78 6.00 43.78 1 4 5 ↓ ↓ 29.86 29.86 0 8 8 29.86 13

27 33 楠森　郁人 31621 パルトゥネェール 55747 神戸国際大学附属高等学校 ↓ ↓ ↓ 35.22 35.22 0 12 12 ↓ ↓ 32.68 32.68 0 8 8 32.68 20

28 27 木原　れな 25450 クリストバル21 58963 Master Horse 40.43 40.43 0 0 0 ↑ 58.55 58.55 16 4 20 58.55 20
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第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

29 36 豊原　愛菜 25741 セントディヴィット 60978 エンゼル乗馬クラブ ↓ 37.09 37.09 0 4 4 ↑ 59.04 59.04 17 4 21 59.04 25

1 吉田　花凛 31185 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ ↑ 55.79 55.79 13 4 17 ↑E:2反抗のため失権 E E

21 畑　祐世 28051 ヴァルキリー 57509 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E E

38 吉田　知子 24477 ウォーダン 54438 乗馬クラブクレイン三重 ↑↑E:2反抗のため失権 E E

16 竹田　善郎 17342 ナヴァーロ 60587 新庄乗馬クラブ 56.75 56.75 14 0 14 R：棄権 R R

8 奥野　竜三 3219 エルバンディート 60039 神戸乗馬倶楽部 WD WD

13 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク WD WD

24 平田　優海香 31752 ピークハント 59860 乗馬クラブ　クレイン福岡 WD WD

26 西脇　小夜子 21071 セルヴィス 55360 岐阜県馬術連盟 WD WD

29 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム WD WD
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大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越B：ファイナル グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 520m 規定タイム 84秒  制限タイム 168秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 345m 規定タイム 56秒  制限タイム 112秒

P： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

水濠： 会員番号 審判名

中障害飛越B：ファイナル ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6A 6B 6C 7 8 9 10 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 13 14 6A 6B 7 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 27 日高　凱斗 30748 コルコヴァドス 60791 蒜山ホースパーク 72.96 72.96 0 0 0 42.37 42.37 0 0 0

2 14 龍田　太朗 13592 エアジョディZ 57690 諫早乗馬クラブ 76.79 76.79 0 0 0 43.46 43.46 0 0 0

3 26 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 79.44 79.44 0 0 0 44.29 44.29 0 0 0

4 12 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 77.91 77.91 0 0 0 ↓ 45.93 45.93 0 4 4

5 19 竹田　善郎 17342 カザルクイック 60811 月ヶ瀬乗馬クラブ 79.19 79.19 0 0 0 ↓ 47.84 47.84 0 4 4

6 8 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ 78.02 78.02 0 0 0 ↓ 50.31 50.31 0 4 4

7 9 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 明石乗馬協会 79.47 79.47 0 0 0 ↑ 58.91 58.91 3 4 7

8 30 桝井　俊樹 5937 イコンドール 60469 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 79.69 79.69 0 0 0 ↓ ↓ 43.89 43.89 0 8 8

9 1 桝井　俊樹 5937 ダイヤモンドBブレイブリー 60890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 79.88 79.88 0 0 0 ↓ ↓ 44.91 44.91 0 8 8

10 6 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな 78.88 78.88 0 0 0 ↓ ↑E:落馬のため失権 E

11 22 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 79.13 79.13 0 4 4

12 5 吉田　篤史 26026 スカルディア 58241 福岡馬事公苑 ↓ 80.07 80.07 0 4 4

13 16 原田　亜依 18004 ボス 60569 ドリームファーム ↓ 80.60 80.60 0 4 4

14 21 木下　建太郎 14198 ジャックライリー 60855 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ 81.99 81.99 0 4 4

15 7 岡村　実 6271 バンディートG 57561 新庄乗馬クラブ ↓ 82.75 82.75 0 4 4

16 25 徳久　誠也 29893 ブライトアレス 58498 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 77.31 77.31 0 8 8

17 24 小出　謙介 23468 ロードレオンZ 57093 明石乗馬協会 ↓ ↓ 80.62 80.62 0 8 8

18 3 日高　凱斗 30748 キャシャレル 60641 蒜山ホースパーク ↓ ↓ 85.41 85.41 2 8 10

19 11 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬ｸﾗﾌﾞクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↑ ↓ 91.36 91.36 8 16 24

20 29 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬ｸﾗﾌﾞクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 79.69 79.69 0 28 28

21 4 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↑ 106.23 106.23 23 8 31

22 28 井上　もか 21362 ランス 60468 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↑↓ ↓ 103.01 103.01 20 24 44

23 20 水谷　亜紀 7584 パピヨンドール 60495 ベルホースファーム ↓ ↓ ↓ ↓ ↑ 127.00 127.00 43 20 63

10 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬俱楽部 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

23 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

17 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master Horse ↓ R：棄権 R

2 杉江　俊哉 28463 C'sファジー 59212 乗馬クラブクレイン東海 WD

13 山口　敬介 22852 トゥアイクリスタル 61049 水口乗馬クラブ WD

15 本田　恵士 13035 ニーシングZ 60709 スクーデリア　マジェンタ WD

18 岩谷　一裕 451 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク WD
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大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 中障害飛越A：ファイナル グレード 中障害Ａ 分速 375ｍ

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 基準 A 全長 470m 規定タイム 76秒  制限タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 350m 規定タイム 56秒  制限タイム 112秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9A 9B 9C 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3B 9A 9B 10 13 14
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 5 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 ATS ATHLETE HORSES 67.44 67.44 0 0 0 45.22 45.22 0 0 0

2 10 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 71.51 71.51 0 0 0 49.21 49.21 0 0 0

3 8 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 矢板ホースリンクス 69.90 69.90 0 0 0 ↓ 44.66 44.66 0 4 4

4 4 原田　亜依 18004 ヒペリカム・Ｃ 58080 志方西部乗馬俱楽部 68.52 68.52 0 0 0 ↓ ↓ 44.33 44.33 0 8 8

5 3 本田　恵士 13035 ニーシングZ 60709 スクーデリア　マジェンタ 73.84 73.84 0 0 0 ↓ ↓ ↑ 66.10 66.10 11 12 23

6 7 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES 76.20 76.20 1 0 1

7 2 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 ステーブル小淵沢 ↓ 76.33 76.33 1 4 5

8 11 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ ↓ 68.55 68.55 0 8 8

9 6 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ ↓ 68.77 68.77 0 8 8

10 1 有田　鼓太郎 26778 ボネール8 58798 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 69.90 69.90 0 8 8

12 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑 ↑E:落馬のため失権 E

9 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ WD
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大会登録No. 4015 開催日： 2024/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第51回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 大障害飛越B：ファイナル グレード 大障害B 分速 375ｍ

認定競技No. 15 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 455m 規定タイム 73秒  制限タイム 146秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 310m 規定タイム 50秒  制限タイム 100秒

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

J3： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8A 8B 8C 9 10 11
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 11 13 7 8A 8B 9 1 2
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 67.87 67.87 0 0 0 40.88 40.88 0 0 0

2 2 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 64.70 64.70 0 0 0 43.47 43.47 0 0 0

3 3 片山　篤 22240 エドワード 58567 シマダ牧場稲敷 ↓ ↓ 61.69 61.69 0 8 8
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